dessa comparação, resultou a aplicação da multa de ofício para todo o período mencionado no item 1, exceto para as contribuições devidas a Outras Entidades ("Terceiros"), objeto do apenso Auto de Infração DEBCAD n° 37.231.472-4, para as quais aplica-se sempre a multa de mora (legislação de regência), menos severa, em todas as competências.
1.3. Importa o crédito no valor de R$ 95.909,27 (noventa e cinco mil, novecentos e nove reais e vinte e sete centavos), consolidado em 22/09/2009.
1.4. Conforme termo de juntada às fls. 76, em 22/09/2009 foram apensados a este os processos de n°:
� 19515.003877/2009-27
� 19515.003878/2009-71
� 19515.003880/2009-41
� 19515.003881/2009-95

[...]

contribuições devidas a Outras Entidades ("Terceiros"), objeto 
do apenso Auto de Infração DEBCAD n° 37.231.472­4, para as 
quais  aplica­se  sempre  a  multa  de  mora  (legislação  de 
regência), menos severa, em todas as competências. 

1.3. Importa o crédito no valor de R$ 95.909,27 (noventa e cinco 
mil, novecentos e nove reais e vinte e sete centavos), consolidado 
em 22/09/2009. 

1.4. Conforme termo de juntada às fls. 76, em 22/09/2009 foram 
apensados a este os processos de n°: 

• 19515.003877/2009­27 

• 19515.003878/2009­71 

• 19515.003880/2009­41 

• 19515.003881/2009­95